
お取引先様各位 

                               社外顧問の就任のお知らせ 

謹啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 5年 10月より、さらなる事業の発展を念頭に新たな社外顧問 

として、伊藤雅仁氏に就任いただきましたことをご報告申し上げます。 

 

伊藤雅仁氏は、元 SBI ホールディングスの取締役として、北尾吉孝氏の右腕として活

躍し、グループ企業であるファイナンス・オール株式会社 代表取締役として、株式上

場を成功。ほか、住宅ローン・フラット 35 で有名なアルヒ（ARUHI）株式会社の創業社

長を務められるなど、卓越した専門知識と長年の経験を持つ方で、当社のビジョンと

戦略に大きな価値を加えてくださると考えております。 

 

伊藤雅仁氏の洞察力と指導力は、我々の組織の成長と繁栄に不可欠なものと信じて

おります。 

 

プロフィール等の詳細については、末尾に記載します。 

新たな社外顧問のご紹介と、伊藤雅仁氏が担当される役割についてご理解いただけ

ますよう、よろしくお願い申し上げます 

 

 

■就任理由 

 

 複数の上場企業経営に携わられた豊富な経験と高い識見を取り込み、 

 当社の経営基盤・組織構築の強化や企業価値向上を支援いただくため。 

 

 

 

 

 

 



■伊藤雅仁氏 プロフィール 

 

1991年 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱 UFJ銀行）入行。 

1998年 ソフトバンク株式会社（現ソフトバンク・グループ株式会社）財務部。 

2000年 現アルヒ株式会社 創業  代表取締役に就任。 

2001年 ファイナンス・オール株式会社 代表取締役として、株式上場を果たす。 

2006年 SBIホールディングス株式会社 取締役執行役員常務に就任。 

2011年 JASDAQ上場の株式会社ケイブ代表取締役に就任、エンターテイメント 

企業の経営に携わる。 

2012年 ヤフー株式会社入社、金融事業立上げを担当。 

2013年 ヤフー金融子会社のワイジェイ FX株式会社代表取締役として過去最高益 

を達成。 

2022年 ローソン銀行 社外取締役に就任。 

 

現在までに 現在は複数企業で社外役員や顧問に就任。 

新体制のもと、より一層の社業の発展に努力いたす所存でございますので、なにとぞ

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 

 

令和 5年 10月吉日 

株式会社ワールドウィン 

株式会社ケアサポート・ウィン 

代表取締役 平澤 聡 

 

  


